

Välkommen till Hjärntrustens lunchseminarium 30 januari

## Hampus Jakobsson och Johan Wester:

# Framtidens företag och den nya ekonomin

*Den gamla ekonomin:* Stora fabriker med tusentals fast anställda, som alla får guldklocka efter 50 år – förutsatt att företaget överlever så länge.

*Den nya ekonomin:* Varor och tjänster produceras på ett nytt sätt (digitalisering, automatisering, robotisering). Kommer små innovativa projekt-baserade företag att avlösa de gamla företagsdinosaurierna? Tillhör framtiden de snabba snarare än de stora?

Tänkbart framtidsscenario:  
Entreprenörerna tar över.  
Hela branscher avfolkas  
medan andra blomstrar.  
Tänkbara tillväxtbranscher:  
Den digitaliserade sektorn  
och "upplevelseindustrin".



**Hampus Jakobsson** var med och grundade mjukvaru- och designföretaget The Astonishing Tribe - en pionjär inom grafiska användar-gränssnitt för mobiltelefoner. Efter 10 år av explosiv tillväxt klev Blackberry-tillverkaren RIM in och köpte bolaget. Sedan dess har Hampus engagerat sig i små innovativa företag inom IT-sektorn, som han samlar i ett hus där innovatörerna får möjlighet att testa idéer.

Läs aktuell artikel om Hampus Jakobsson i Sydsvenskan (7/1-14), via denna länk:

<http://8till5.se/2015/01/07/multiforetagaren-hampus-jakobsson-vill-satta-fart-pa-regionen/>

**Johan Wester** och Anders Jansson grundade Anagram, idag ett stort och välkänt produktionsbolag, som arbetat med underhållning för film och TV i mer än 10 år och som arrangerar stora shower och arrangemang av typen Lund Comedy Festival.



Hampus och Johan representerar båda den nya ekonomin, Hampus som IT-entreprenör och Johan som en av dem som levererar upplevelser till en nöjeslysten omvärld.

Välkommen att diskutera den nya ekonomin och den nya arbetsmarknaden med Hampus och Johan. Kom ihåg, de som lyckas hålla sig i utvecklingens framkant är framtidens vinnare.

### Tid och plats

Fredag 30 januari 2015 kl 12.00–14.00 på **Filmstaden (Obs!)**, Mårtensstorget, Lund.

### Anmälan och pris

Anmälan senast 26 jan. till [seminarium@hjarntrusten.se](mailto:seminarium@hjarntrusten.se) eller på [www.hjarntrusten.se](http://www.hjarntrusten.se).

Hjärntrustare deltar gratis. För övriga kostar lunchseminariet 550 kr (exkl. moms) (lunch ingår).

**Inger Mansfeld, VD, Hjärntrusten**